

ШЫҒЫС ҚАЗАҚСТАН
ОБЛЫСЫ
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ
«ОТБАСЫ ҮЛГІСІНДЕГІ
БАЛАЛАР АУЫЛЫ»
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК
МЕКЕМЕСІ



КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКАЯ ДЕРЕВНЯ
СЕМЕЙНОГО ТИПА»
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНО-КАЗАХСТАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

БҰЙРЫҚ

07.09.2020

Өскемен қаласы

ПРИКАЗ

№

172

город Усть-Каменогорск

О внесении изменений и дополнений в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года «Об утверждении годового плана приобретения товаров и услуг на 2020 год»

В соответствии с пунктом 8 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года «Об утверждении годового плана приобретения товаров и услуг на 2020 год» следующее изменение и дополнение, в связи с осуществлением закупа товаров и услуг:

1. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» за счет экономии бюджетных средств:

- включить приобретение колосниковой чугунной решетки для котлов отопления (КБИ) на сумму 118 500 тенге 00 тиын (сто восемнадцать тысяч пятьсот тенге) 00тиын согласно приложению 1,

2. По специфике 159 «Прочие услуги и работы» за счет передвжки из выделенной суммы на оснований решения Восточно-Казахстанского областного маслихата № 38/424-VI от 22.04.2020г. :

- включить изготовление и установку окон пятикамерный профиль, в три стекла на сумму 1 193 300 тенге 00 тиын (один миллион сто девяносто три тысячи триста тенге) 00тиын согласно приложению 2;

- включить изготовление и установку дверей на сумму 187 800 тенге 00 тиын (сто восемьдесят семь тысяч восемьсот тенге) 00тиын согласно приложению 3;

- включить ремонт оборудования (колонки) на сумму 5 100 тенге 00 тиын (пять тысяч сто тенге) 00тиын согласно приложению 4;

- включить услугу по огнезащите деревянных и металлических конструкции на сумму 76 500 тенге 00 тиын (семьдесят шесть тысяч пятьсот тенге) 00тиын согласно приложению 5;

3. По специфике 414 «Приобретение машин, оборудования, инструментов» за счет передвижки из выделенной суммы на основании решения Восточно-Казахстанского областного маслихата № 38/424-VI от 22.04.2020г.:

- включить приобретение кровати 2-х ярусных с ортопедическим матрасом на сумму 856 800тенге 00 тиын (Восемьсот пятьдесят шесть тысяч восемьсот тенге) 00тиын согласно приложению 6;

- включить приобретение кроватей с ортопедическим матрасом на сумму 3 744 000 тенге 00 тиын (Три миллиона семьсот сорок четыре тысячи тенге) 00тиын согласно приложению 7;

- включить приобретение жесткого диска для видеонаблюдения на сумму 57 000 тенге 00 тиын (пятьдесят семь тысяч тенге) 00тиын согласно приложению 8;

- включить приобретение ЭВН-К-15Э2 электро-водонагреватель на сумму 260 400 тенге 00 тиын (Двести шестьдесят тысяч четыреста тенге) 00тиын согласно приложению 9;

- включить приобретение электрокалорифера на сумму 46 200 тенге 00 тиын (сорок шесть тысяч двести тенге) 00тиын согласно приложению 10;

- включить приобретение газонокосилки бензиновой на сумму 107 090 тенге 00 тиын (Сто семь тысяч девяносто тенге) 00тиын согласно приложению 11;

- включить приобретение тачки строительной на сумму 63 996 тенге 00 тиын (шестьдесят три тысячи девятьсот девяносто шесть тенге) 00тиын согласно приложению 12;

Директор
КГУ «Детская деревня
семейного типа» УО ВКО



Ислямов А.А.

Приложение 1
к приказу № 172 от 07.09 2020 года

«Приобретение прочих запасов»

| Номер | наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Сумма |
|-------|--|----------|--------|--------|---------|
| 1 | Решетка колосниковая чугунная для котлов отопления (КБИ) | шт. | 30 | 3950 | 118 500 |
| | | | | Итого: | 118 500 |

Приложение 2
к приказу № 172 от 07.09 2020 года

«Прочие услуги и работы»

| № п/п | Наименование товара | Единицы измерения | Количество | Цена | Сумма |
|-------|--|-------------------|------------|---------|---------|
| 1 | Изготовление и установка окон, дом № 1, 3-х створчатое. | шт. | 1 | 113 454 | 109 223 |
| 2 | Изготовление и установка окон, дом № 1, 3-х створчатое. | шт. | 1 | 114 858 | 110 570 |
| 3 | Изготовление и установка окон, дом № 2, 3-х створчатое. | шт. | 1 | 115 409 | 111 099 |
| 4 | Изготовление и установка окон, дом № 2, 2-х створчатое. | шт. | 1 | 100 682 | 96 858 |
| 5 | Изготовление и установка окон, дом № 3, 3-х створчатое. | шт. | 1 | 115 868 | 111 537 |
| 6 | Изготовление и установка окон, дом № 3, 2-х створчатое. | шт. | 1 | 99 829 | 96 057 |
| 7 | Изготовление и установка окон, дом № 4, 3-х створчатое. | шт. | 1 | 116 464 | 112 107 |
| 8 | Изготовление и установка окон, дом № 4, 3-х створчатое. | шт. | 1 | 116 415 | 112 059 |
| 9 | Изготовление и установка окон, дом № 4, 3-х створчатое. | шт. | 1 | 115 519 | 111 204 |
| 10 | Изготовление и установка окон, дом № 10, 3-х створчатое. | шт. | 1 | 116 499 | 112 184 |
| 11 | Изготовление и установка окон, дом № 11, 3-х створчатое. | шт. | 1 | 114 740 | 110 402 |

Итого

11

1 193 300

Приложение 3
к приказу № 172 от 07.09. 2020 года

«Прочие услуги и работы»

| № п/п | Наименование товара | Единицы измерения | Количество | Цена | Сумма |
|--------------|---|-------------------|------------|---------|----------------|
| 1 | Изготовление и установка двери в дом № 11 | шт. | 1 | 107 800 | 93 900 |
| 2 | Изготовление и установка двери в дом № 3 | шт. | 1 | 107 800 | 93 900 |
| Итого | | | | | 187 800 |

Приложение 4
к приказу № 172 от 07.09. 2020 года

«Прочие услуги и работы»

| № п/п | Наименование товара | Ед. изм-я | Кол-во | Цена | Сумма |
|--------------|---------------------|-----------|--------|-------|--------------|
| 1 | Ремонт оборудования | услуга | 1 | 5 100 | 5 100 |
| Итого | | | | | 5 100 |

Приложение 5
к приказу № 172 от 07.09. 2020 года

«Прочие услуги и работы»

| № п/п | Наименование товара | единицы измерения | количество | цена | сумма |
|-------|--|-------------------|------------|--------|--------|
| 1 | Огнезащита деревянных конструкции огнезащитной композиции Спаре-пропитка | услуга | 90 м2 | 10 800 | 10 800 |
| 2 | Огнезащита деревянных конструкции огнезащитной композицией Спарк-лак | услуга | 90м2 | 110 | 46 800 |

| | | | | | |
|---------------|---|--------|------|-------|---------------|
| 3 | Огнезащита металлических конструкций Спарк металл | услуга | 15м2 | 1 800 | 1800 |
| Итого: | | | | | 75 600 |

Приложение 6
к приказу № 172 от 27.09 2020 года

«Приобретение машин, оборудования, инструментов»

| № п/п | наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Сумма |
|--------|---|----------|--------|---------|---------|
| 1 | Кровать 2-х ярусная с ортопедическим матрасом | штук | 8 | 107 100 | 856 800 |
| Итого: | | | | | 856 800 |

Приложение 7
к приказу № 172 от 27.09 2020 года

«Приобретение машин, оборудования, инструментов»

| № п/п | наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Сумма |
|--------|--|----------|--------|--------|-----------|
| 1 | Кровать односпальная с ортопедическим матрасом | штук | 78 | 48 000 | 3 744 000 |
| Итого: | | | | | 3 744 000 |

Приложение 8
к приказу № 172 от 27.09 2020 года

«Приобретение машин, оборудования, инструментов»

| № лота | Наименование товара (услуг) | Единица измерения | Количество, объем | Цена, тенге | Сумма, тенге |
|--------|-----------------------------|-------------------|-------------------|-------------|--------------|
| 1 | Жесткий диск | шт. | 1 | 57 000 | 57 000 |
| Итого: | | | | | 57 000 |

Приложение 9
к приказу № 172 от 27.09 2020 года

«Приобретение машин, оборудования, инструментов»

| № лота | Наименование товара (услуг) | Единица измерения | Количество, объем | Цена, тенге | Сумма, тенге |
|--------|-----------------------------|-------------------|-------------------|-------------|--------------|
| 1 | ЭВН-К-15 Э 2 | шт. | 4 | 65 100 | 260 400 |

| | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--------|---------|
| электро-водонагреватель | | | | | |
| | | | | Итого: | 260 400 |

Приложение 10
к приказу № 17245 от 07.09.2020 года

«Приобретение машин, оборудования, инструментов»

| № п/п | Наименование товара | Единицы измерения | Количество | Цена | Сумма |
|---------------|--------------------------------|-------------------|------------|---------------|--------|
| 1 | Электрокалорифер КЭВ-9 «Келет» | штука | 1 | 46 200 | 46 200 |
| ИТОГО: | | | | 46 200 | |

Приложение 11
к приказу № 17245 от 07.09.2020 года

«Приобретение машин, оборудования, инструментов»

| № п/п | Наименование товара | Единицы измерения | Количество | Цена | Сумма |
|---------------|--------------------------|-------------------|------------|----------------|---------|
| 1 | Газонокосилка бензиновая | штука | 1 | 107 090 | 107 090 |
| ИТОГО: | | | | 107 090 | |

Приложение 12
к приказу № 17245 от 07.09.2020 года

«Приобретение машин, оборудования, инструментов»

| № п/п | Наименование товара | Единицы измерения | Количество | Цена | Сумма |
|---------------|---------------------|-------------------|------------|--------|---------------|
| 1 | Тачка строительная | штука | 4 | 15 999 | 63 996 |
| ИТОГО: | | | | | 63 996 |

Директор
КГУ «Детская деревня
семейного типа» УО ВКО

А. Аслам



Ислямов А.А.

